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REF.. MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE
DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, (9 ABR. 2019

N° 385 /

la Ley N° 21.125, que aprueba el
Presupuesto del Sector Publico para el afio 2019,
la glosa 06 del presupuesto de la Subsecretaria de
Desarrollo Regional y Administrativo (Programa
05) y el Decreto de Hacienda N° 1.975 de 2018,

MINISTERIO DE HACIENDA

JEFE OFICINA DE PARTES

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector
Publico en los siguientes términos:

TOMAVU RAZON
POR ORDEN DEL CO
GENERAL DELAREI%%R
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Partida
Capitulo

Programa

112

24
07
006

Partida
Capitulo

Programa

0l6

33
03
025

05
05

01

05
05

05

Denominacién

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo -
Programa 05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Organismos Internacionales
A Banco Mundial

Denominacion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo -

Programa 01
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Provisién de Apoyo a la Gestion Subnacional

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y
ADMINISTRATIVO
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y
ADMINISTRATIVO

Miles de $

Incremento

1.600
1.600
1.600

1.600
1.600
1.600

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y
ADMINISTRATIVO
TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Reduccién

Miles de $
Incremento Reduccion

1.600

1.600

1.600

1.600
1.600
1.600



LY
H]

3
Ministerio de Hacienda
374EE 15/03/2019

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

~==="""TELIPE LARRAIN BASCUNAN
Ministro de Hacienda

Lo que transcribo a usted para su conocimiento
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